



ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE
CNPJ: 04.524.267/0001-39
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



COTAÇÃO DE PREÇOS

COTAÇÃO DE PREÇOS PREGÃO Nº 003/CMAAN/2020

Empresa: **PROMIXWEB INFORMATICA EIRELI - ME**
CNPJ nº: **18.378.533/0001-77** Fone:
Endereço: **AV. LAGO AZUL, S/Nº Centro.**

QUANT.	UNID.	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	V. UNIT R\$	V. TOTAL R\$
10	UNID	AGENDA PERMANENTE	Maped	22,00	220,00
06	UNID	ALMOFADA P./ CARIMBO Nº3	pilot	12,00	72,00
10	UNID	POST IT - ANOTE E COLE 85/85MM 100FOLHAS	maped	3,85	38,50
06	UNID	APONTADOR SEM DEPOSITO	cis	2,50	15,00
100	UNID	CAIXA ARQUIVO PLASTICO	cis	7,00	700,00
15	CX	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CX COM 50 UNID	Bic	50,00	750,00
14	CX	CANETA ESFER. PRETA CX COM 50 UNID	Bic	50,00	700,00
05	CX	CLIP 1/0 500G	cis	12,00	60,00
05	CX	CLIP 2/0 500G	cis	12,00	60,00
10	CX	CLIP 3/0 500G	cis	12,00	120,00
05	CX	CLIP 4/0 500G	cis	12,00	60,00
05	CX	CLIP 6/0 500G	cis	12,00	60,00
05	CX	CLIP 8/0 500G	cis	12,00	60,00
10	CX	CLIP BLINDS 32MM METAL 12/1	cis	15,00	150,00
12	UNID	COLA ISOPOR 90G	loesler	2,80	33,60
06	CX	CORRETIVO A BASE DE AGUA 12X1	cis	30,00	180,00
06	PC	DESTACA TEXTO CORES VARIADAS CX 12X1	maped	30,00	180,00
10	CX	ENVELOPE OFICIO AMARELO 250X1	maped	187,50	1.875,00
400	UNID	FOLHA PAUTADA	maped	0,30	120,00
30	CX	GRAMPO GALVANIZADO 26/6	cis	7,00	210,00
10	UNID	GRAMOEADOR 26/6 METAL MEDIO	cis	12,90	129,00



ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE
CNPJ: 04.524.267/0001-39
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



02	CX	LAPIS PRETO CX COM 144 UNID	cis	125,00	250,00
10	UNID	ORGANIZADOR DE MESA COM 3 DIVISORIAS	cis	35,00	350,00
100	UNID	PASTA A-Z GRANDE	cis	15,00	1.500,00
500	UNID	PASTA PAPELÃO FINA C/ ELASTICO	cis	2,50	1.250,00
100	UNID	PASTA FINA C/ ELASTICO	cis	2,50	250,00
200	UNID	PASTA PLÁSTICA TRANSP 20 MM COM ELASTICO	cis	30,00	600,00
300	UNID	PASTA SUSPensa	cis	2,80	840,00
01	UNID	PERFURADOR 50 FOLHAS	Bic	39,90	39,90
01	UNID	PERFURADOR PAPEL 100 FL	Bic	150,00	150,00
05	UNID	PORTA TRECO ACRILICO	cis	15,00	75,00
10	UNID	REGUA 50CM CRISTAL	maped	1,00	10,00
12	UNID	TINTA P CARIMBO AZUL E PRETA	cis	5,00	60,00
12	LT	ALCOOL	sol	10,00	120,00
10	CX	ALFINETE COM CABEÇA Nº3	cis	3,00	30,00
10	CX	ALGODÃO 50G	cremer	8,50	85,00
02	CX	BORRACHA BRANCA Nº 60	mercur	20,00	40,00
05	UNID	CALCULADORA ELETRONICA SOLAR 12 DIGITOS	mvp	22,00	110,00
05	CX	COLA BRANCA 90G 12X1	mercur	24,00	120,00
05	CX	ENVELOPE TAMANHO A4 250X1 OURO	mercur	187,00	935,00
02	CX	ENVELOPE PEQUENO BRANCO 1000X1	mercur	270,00	540,00
10	UNID	ESTILETE GRANDE CABO EMBORRACHADO	cis	5,00	50,00
02	UNID	GRAMPEADOR TIPO POISTIOLA 24/10 P MADEIRA	cis	49,90	99,80
05	CX	GRAMPO P GRAMPEADOR TIPO PISTOLA 24/10	cis	21,90	109,50
10	CX	GRAMPO TRILHO P PASTA 50X1	cis	15,00	150,00
10	UNID	LIVRO ATA 200 FL	Tilibra	19,90	199,00
10	UNID	LIVRO PROTOCOLO P 160 FL	Tilibra	12,00	120,00
30	CX	PAPEL A4 500X10	Rino	220,00	6.600,00
500	UNID	PASTA GRAMPO TRILHO	cis	2,20	1.100,00



ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE
CNPJ: 04.524.267/0001-39
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



200	UNID	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE 32MM COM ELASTICO	cis	7,00	1.400,00
05	CX	PINCEL ATOMICO CORES DIVERSAS 12X1	compacton	30,00	150,00
05	UNID	SACA GRAMPO COM DENTES	Butek	5,00	25,00
10	UNID	TESOURA G CABO PLÁSTICO 21 CM	mutil	17,00	170,00
20	UNID	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM x 100M	fortrel	12,00	240,00
VALOR TOTAL					28.965,30

Iran de Pontes Oliveira
18.378.533/000177
PROMIXWEB INFORMÁTICA
EIRELI - ME



ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE
CNPJ: 04.524.267/0001-39
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



COTAÇÃO DE PREÇOS

COTAÇÃO DE PREÇOS PREGÃO Nº 003/CMAAN/2020

Empresa:

V. G. RAMOS EIRELI - EPP

CNPJ nº:

13.919.038/0001-04

Fone:

94 99155 6688

Endereço:

Av. Lago Azul, s/nº, Qd. 07, Lt. 06 - Centro

QUANT.	UNID.	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	V. UNIT R\$	V. TOTAL R\$
10	UNID	AGENDA PERMANENTE	Fiori	23,00	230,00
06	UNID	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº3	Pilot	15,00	90,00
10	UNID	POST IT - ANOTE E COLE 85/85MM 100FOLHAS	3 m m	4,00	40,00
06	UNID	APONTADOR SEM DEPOSITO	Cis	2,70	16,20
100	UNID	CAIXA ARQUIVO PLASTICO	Poli brás	7,50	750,00
15	CX	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CX COM 50 UNID	Bic	51,00	765,00
14	CX	CANETA ESFER. PRETA CX COM 50 UNID	Bic	51,00	714,00
05	CX	CLIP 1/0 500G	beonora	12,00	60,00
05	CX	CLIP 2/0 500G	beonora	12,50	62,50
10	CX	CLIP 3/0 500G	beonora	13,00	130,00
05	CX	CLIP 4/0 500G	beonora	13,50	67,50
05	CX	CLIP 6/0 500G	beonora	14,00	70,00
05	CX	CLIP 8/0 500G	beonora	14,50	72,50
10	CX	CLIP BLINDS 32MM METAL 12/1	Cis	16,00	160,00
12	UNID	COLA ISOPOR 90G	Polar	3,00	36,00
06	CX	CORRETIVO A BASE DE AGUA 12X1	Bic	29,00	174,00
06	PC	DESTACA TEXTO CORES VARIADAS CX 12X1	beonora	32,10	192,60
10	CX	ENVELOPE OFICIO AMARELO 250X1	Povori	190,00	1.900,00
400	UNID	FOLHA PAUTADA	Credéal	0,25	100,00
30	CX	GRAMPO GALVANIZADO 26/6	Cis	7,50	225,00
10	UNID	GRAMOEADOR 26/6 METAL MEDIO	maped	13,00	130,00



ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE
CNPJ: 04.524.267/0001-39
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



02	CX	LAPIS PRETO CX COM 144 UNID	Galber Castel	130,00	260,00
10	UNID	ORGANIZADOR DE MESA COM 3 DIVISORIAS	Waleu	34,00	340,00
100	UNID	PASTA A-Z GRANDE	UMP	15,00	1.500,00
500	UNID	PASTA PAPELÃO FINA C/ ELASTICO	Foroni	2,60	1.300,00
100	UNID	PASTA FINA C/ ELASTICO	UmP	2,50	250,00
200	UNID	PASTA PLÁSTICA TRANSP 20 MM COM ELASTICO	UmP	7,00	1.400,00
300	UNID	PASTA SUSPensa	Bello	6,00	1.800,00
01	UNID	PERFURADOR 50 FOLHAS	maped	45,00	45,00
01	UNID	PERFURADOR PAPEL 100 FL	maped	146,00	146,00
05	UNID	PORTA TRECO ACRILICO	Waleu	18,00	90,00
10	UNID	REGUA 50CM CRISTAL	Waleu	2,00	20,00
12	UNID	TINTA P CARIMBO AZUL E PRETA	Radex	4,50	54,00
12	LT	ALCOOL	Sol	11,00	132,00
10	CX	ALFINETE COM CABEÇA Nº3	Cis	5,00	50,00
10	CX	ALGODÃO 50G	Cremer	8,00	80,00
02	CX	BORRACHA BRANCA Nº 60	mercur	19,00	38,00
05	UNID	CALCULADORA ELETRONICA SOLAR 12 DIGITOS	Cis	30,00	150,00
05	CX	COLA BRANCA 90G 12X1	mercur	25,00	125,00
05	CX	ENVELOPE TAMANHO A4 250X1 OURO	mercur	190,00	950,00
02	CX	ENVELOPE PEQUENO BRANCO 1000X1	mercur	280,00	560,00
10	UNID	ESTILETE GRANDE CABO EMBORRACHADO	cis	7,00	70,00
02	UNID	GRAMPEADOR TIPO POISTIOLA 24/10 P MADEIRA	cis	70,00	140,00
05	CX	GRAMPO P GRAMPEADOR TIPO PISTOLA 24/10	cis	23,00	115,00
10	CX	GRAMPO TRILHO P PASTA 50X1	cis	15,00	150,00
10	UNID	LIVRO ATA 200 FL	Foroni	22,00	220,00
10	UNID	LIVRO PROTOCOLO P 160 FL	Foroni	15,00	150,00
30	CX	PAPEL A4 500X10	Chamex	221,00	6.630,00
500	UNID	PASTA GRAMPO TRILHO	UMP	3,00	1.500,00



ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE
CNPJ: 04.524.267/0001-39
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



200	UNID	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE 32MM COM ELASTICO	cis	7,00	1.400,00
05	CX	PINCEL ATOMICO CORES DIVERSAS 12X1	compactos	35,00	175,00
05	UNID	SACA GRAMPO COM DENTES	gemmes	6,00	30,00
10	UNID	TESOURA G CABO PLÁSTICO 21 CM	Mundial	20,00	200,00
20	UNID	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM x 100M	3 m m	10,00	200,00
VALOR TOTAL					26.255,30


13.919.038/0001-04
V.G. RAMOS EIRELI-EPP
Av. Lago Azul, s/nº- Qd. 07 Lt. 06
CEP: 68.533-000
Água Azul do Norte-PA



ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE
CNPJ: 04.524.267/0001-39
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



COTAÇÃO DE PREÇOS

COTAÇÃO DE PREÇOS PREGÃO Nº 003/CMAAN/2020

Empresa:

Wera Batista da Silva & Cia LTDA - ME

CNPJ nº:

04.445.236/0001-92

Fone:

94.991.45.47 78

Endereço:

Cv. Palmopetus, n. 1189, Centro, Água Azul do Norte

QUANT.	UNID.	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	V. UNIT RS	V. TOTAL RS
10	UNID	AGENDA PERMANENTE	Foroni	42,00	420,00
06	UNID	ALMOFADA P./ CARIMBO Nº3	Pilot	13,50	81,00
10	UNID	POST IT - ANOTE E COLE 85/85MM 100FOLHAS	3mm	10,00	100,00
06	UNID	APONTADOR SEM DEPOSITO	Cis	2,00	12,00
100	UNID	CAIXA ARQUIVO PLASTICO	Polibras	8,00	800,00
15	CX	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CX COM 50 UNID	Faber Castell	60,00	900,00
14	CX	CANETA ESFER. PRETA CX COM 50 UNID	Faber Castell	60,00	840,00
05	CX	CLIP 1/0 500G	Kaonora	26,00	130,00
05	CX	CLIP 2/0 500G	Cis	26,00	130,00
10	CX	CLIP 3/0 500G	Kaonora	26,00	260,00
05	CX	CLIP 4/0 500G	Kaonora	26,00	130,00
05	CX	CLIP 6/0 500G	Cis	26,00	130,00
05	CX	CLIP 8/0 500G	Cis	26,00	130,00
10	CX	CLIP BLINDS 32MM METAL 12/1	Cris	30,00	300,00
12	UNID	COLA ISOPOR 90G	Pdara	8,00	96,00
06	CX	CORRETIVO A BASE DE AGUA 12X1	Bic	52,00	312,00
06	PC	DESTACA TEXTO CORES VARIADAS CX 12X1	Kaonora	53,00	318,00
10	CX	ENVELOPE OFICIO AMARELO 250X1	Peroni	121,00	1.210,00
400	UNID	FOLHA PAUTADA	Credal	0,30	120,00
30	CX	GRAMPO GALVANIZADO 26/6	Cis	8,00	240,00
10	UNID	GRAMOEADOR 26/6 METAL MEDIO	maped	27,50	275,00



ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE
CNPJ: 04.524.267/0001-39
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



02	CX	LAPIS PRETO CX COM 144 UNID	Waler lastel	88,00	176,00
10	UNID	ORGANIZADOR DE MESA COM 3 DIVISORIAS	Walew	89,00	890,00
100	UNID	PASTA A-Z GRANDE	Ump	15,00	1.500,00
500	UNID	PASTA PAPELÃO FINA C/ ELASTICO	Poroni	3,00	1.500,00
100	UNID	PASTA FINA C/ ELASTICO	Ump	3,50	350,00
200	UNID	PASTA PLÁSTICA TRANSP 20 MM COM ELASTICO	Ump	3,75	750,00
300	UNID	PASTA SUSPensa	Bello	3,70	1.110,00
01	UNID	PERFURADOR 50 FOLHAS	Maped	121,00	121,00
01	UNID	PERFURADOR PAPEL 100 FL	Maped	200,00	200,00
05	UNID	PORTA TRECO ACRILICO	Walew	27,50	137,50
10	UNID	REGUA 50CM CRISTAL	Walew	9,00	90,00
12	UNID	TINTA P CARIMBO AZUL E PRETA	Rodex	11,00	132,00
12	LT	ALCOOL	Sol	12,00	144,00
10	CX	ALFINETE COM CABEÇA Nº3	Acc	10,00	100,00
10	CX	ALGODÃO 50G	Cremer	10,00	100,00
02	CX	BORRACHA BRANCA Nº 60	mercur	21,00	42,00
05	UNID	CALCULADORA ELETRONICA SOLAR 12 DIGITOS	Cis	66,00	330,00
05	CX	COLA BRANCA 90G 12X1	mercur	66,00	330,00
05	CX	ENVELOPE TAMANHO A4 250X1 OURO	Poroni	110,00	550,00
02	CX	ENVELOPE PEQUENO BRANCO 1000X1	Poroni	165,00	330,00
10	UNID	ESTILETE GRANDE CABO EMBORRACHADO	Maped	31,00	310,00
02	UNID	GRAMPEADOR TIPO PISTOLA 24/10 P MADEIRA	Raenora	105,00	210,00
05	CX	GRAMPO P GRAMPEADOR TIPO PISTOLA 24/10	Acc	27,50	137,50
10	CX	GRAMPO TRILHO P PASTA 50X1	Acc	24,00	240,00
10	UNID	LIVRO ATA 200 FL	Poroni	36,00	360,00
10	UNID	LIVRO PROTOCOLO P 160 FL	Graf	17,00	170,00
30	CX	PAPEL A4 500X10	Chamex	275,00	8.250,00
500	UNID	PASTA GRAMPO TRILHO	Ump	3,45	1.725,00



ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE
CNPJ: 04.524.267/0001-39
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



200	UNID	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE 32MM COM ELASTICO	VMP	3,75	750,00
05	CX	PINCEL ATOMICO CORES DIVERSAS 12X1	Pilot	52,80	264,00
05	UNID	SACA GRAMPO COM DENTES	Genmes	8,00	40,00
10	UNID	TESOURA G CABO PLÁSTICO 21 CM	mundial	36,00	360,00
20	UNID	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM x 100M	3mm	8,00	160,00
VALOR TOTAL					28.943,00


04.445.236/0001-92
DIVA BATISTA DA SILVA & CIA LTDA-ME
Rua Palmópolis, Nº. 1.189
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte — Pará